2021年　　月　　日

公益財団法人日本水泳連盟

日本選手権ＡＳ競技実行委員会　御中

第97回[2021年度]日本選手権水泳競技大会〔AS競技〕

登録団体申込書

記

日本選手権開催に当たり、下記のとおり参加申し込みいたします。

■参加人数

	女　子
	名
	男　子
	名
	合　計
	名

→氏名・国籍を記載のこと
　　外国籍の参加者　□いる　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　□いない

■参加種目数

	ＳＴＲ
	ＳＦＲ
	ＤＴＲ
	ＤＦＲ
	ＴＴＲ
	ＴＦＲ
	ＦＣ
	ＨR
	計

■付添票
	無償
	枚
	有償追加
	枚
	合計枚数
	枚

· 参加選手５名に付き１枚を無償で、１枚を有償で申請できます。責任者を除く枚数を記入してください。
· 選手、付添責任者１名(無償)は、ＡＤカード用の顔写真を、専用サイトから提出してください。
■登録団体情報記入欄

	登録団体名

	団体ＦＡＸ
	―　　　　―
	E-MAIL

	申込み責任者

	連　絡　先

	引率予定者

	携 帯 電 話

	登録団体番号
	漢字略称－全角６文字(半角使用可)
	カナ略称－半角カナ英数８文字

　※漢字略称は、プログラムその他の印刷物に表記する際に使用されます。全角６文字分以内であれば、英数字(半角文字も可)も使用できます。その他の登録団体との区別を付けるために、表記を主催者にて、変更・修正させていただく場合がございます。詳しくは、ホームページのエントリー情報にて、ご確認ください。
　※カナ略称は、電光掲示板の表示に使用されます。

　※引率予定者の携帯電話は、大会当日、抽選の連絡等に使用いたします。